2024 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり当社連結子会社である株式会社

エムアンドディの役員人事に関して内定の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2024 年 12 月 20 日開催予定の株式会社エムアンドディの株主総会決議により正式決定

となる予定です。

記

１．退任（2025 年１月１日付）

氏 名 現役職

段 卓 代表取締役社長

２．異動（2025 年１月１日付）

氏 名 新役職 現役職

栗﨑 将豪 代表取締役社長 取締役共同社長

３．新任（2025 年１月１日付）

氏 名 新役職

段 暁維 取締役副社長

以 上